[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018                                                                                                                               № 317
город Усть-Лабинск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования Усть-Лабинский

район и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», во исполнение постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от           16 февраля 2018 года № 119 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Усть-Лабинский район и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Усть-Лабинский район и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
3. Сектору по кадровым вопросам управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Акимова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район
от ________________ №_______

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район и урегулированию конфликта интересов

	Кусакин

Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель комиссии;

	Ефременко

Виктория Геннадьевна
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Акимова

Наталья Борисовна
	- главный специалист сектора по кадровым вопросам управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агафонова

Инна Владимировна
	- главный специалист юридического сектора управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Логунова

Наталья Александровна

Скоробогатов

Владимир Николаевич
	- исполняющий обязанности начальника управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

- председатель Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Филоновский

Андрей Алексеевич
	                 2
- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-педагогический колледж» (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

                                 А.Н.Кусакин

_1196075284